ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2023 № 1684
г. Богданович

О внесении изменений и дополнений в проект планировки с проектом
межевания территории жилого района «Восточный» в городе Богданович

Свердловской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы
городского округа Богданович от 25.07.2023 № 1279 «О подготовке внесения
изменений в проект планировки с проектом межевания территории жилого района
«Восточный» в городе Богданович Свердловской области», статьёй 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление главы
городского округа Богданович от 17.02.2022 № 208 «Об утверждении проекта
планировки с проектом межевания территории жилого района «Восточный» в городе
Богданович Свердловской области»:

1.1. Проект межевания территории жилого района «Восточный» в городе
Богданович Свердловской области дополнить каталогами координат формируемых
земельных участков: :ЗУ1-20, :ЗУ2-58, :ЗУ1 – :ЗУ11, (таблицами 19-1, 77, 189-199
соответственно) (приложение № 1);

1.2. В проекте межевания территории жилого района «Восточный» в городе
Богданович Свердловской области каталоги координат формируемых земельных
участков: :ЗУ1-11, :ЗУ6-3, :ЗУ7-7, :ЗУ7-8, :ЗУ7-17, :ЗУ7-18, :ЗУ7-18, :ЗУ7-22
(таблицы 11, 139, 147, 148, 156, 157, 158, 161 соответственно) чертёж планировки
территории, чертёж межевания территории изложить в новой редакции (приложение
№ 2);

1.3. В таблицах 121-130 проекта межевания территории жилого района
«Восточный» в городе Богданович Свердловской области слова «2.1 Для
индивидуального жилищного строительства» заменить словами «2.2 Блокированная
жилая застройка»;

1.4. Из проекта межевания территории жилого района «Восточный» в городе
Богданович Свердловской области исключить каталоги координат границ
формируемых земельных участков: :ЗУ4-22, :ЗУ7-23 (таблицы 119 и 162

соответственно).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства городского округа Богданович
Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд